[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"15 "   ноября   2018 г.                            г. Кондрово                                  №   1569

	О создании межмуниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Дзержинский район»

	           В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 13 Закона Калужской области от 14.11.2000 (ред. от 05.12.2014) № 62-ОЗ «О социальном партнерстве в Калужской области»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межмуниципальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Дзержинский район» и утвердить состав комиссии (приложение).

2. Утвердить координатором межмуниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений заместителя главы администрации Дрыманова Станислава Анатолиевича.

3. Утвердить секретарем межмуниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений заместителя заведующего отделом организационно-контрольной  работы и взаимодействия с поселениями Зазымину Елену Викторовну.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Дзержинского района                                                                                 А.В. Пичугин

                                                                                                   Приложение
         к постановлению администрации

         Дзержинского района  № 1569

         от «15»ноября 2018г.

СОСТАВ МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

Дрыманов Станислав Анатолиевич – заместитель главы администрации, общий координатор представителей межмуниципальной трехсторонней комиссии

Зазымина Елена Викторовна - заместитель заведующего отделом организационно-контрольной  работы и взаимодействия с поселениями, секретарь комиссии

От органов местного самоуправления:

	Юркова Светлана Алексеевна
	- заведующий отделом организационно-контрольной  работы и взаимодействия с поселениями

	Бирюкова Виктория Борисовна
	- заведующий отделом образования и спорта

	Заграничнов Василий Александрович
	- заведующий отделом  правового обеспечения деятельности администрации

От работодателей:

	Григорьева Наталья Николаевна
	- директор филиала «Газпром газораспределение Калуга» в г. Кондрово - координатор стороны работодателей
(по согласованию)

	Кадомцев Михаил
Геннадьевич
	- генеральный директор АО «Фильтр»

(по согласованию)

	Катеринчук Андрей Филиппович
	- генеральный директор АО «Кондровский хлебокомбинат»

(по согласованию)

От профсоюзов:

	Моисеева Ольга Вячеславовна
	- председатель первичной профсоюзной организации             ООО «Полотняно-Заводская бумажная мануфактура»

(по согласованию)

	Сорокин Дмитрий Владимирович
	- председатель первичной профсоюзной организации ГБУ КО «Дзержинская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»
(по согласованию)

	Игнатова Светлана Викторовна
	- председатель первичной профсоюзной организации работников культуры

(по согласованию)